证券代码：300152          证券简称：新动力       公告编号：2023-013

雄安新动力科技股份有限公司

关于收到深圳证券交易所关注函并延期回复的公告

雄安新动力科技股份有限公司（以下简称“公司”或“新动力”）于2023

年2月8日收到深圳证券交易所创业板公司管理部出具的《关于对雄安新动力科技

股份有限公司的关注函》（创业板关注函【2023】第63号），公司管理层对此高

度重视，积极对《关注函》中涉及的问题进行逐项落实。由于本次《关注函》涉

及的内容较多，部分事项尚需中介机构发表意见。特向深圳证券交易所申请延期

至2023年2月22日就此《关注函》进行回复并履行信息披露义务。

特此公告

                            雄安新动力科技股份有限公司

                                              董事会

                                       二〇二三年二月十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。